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Pojemnik na wędliny i sery
3-poziomowy 3x 600 ml

Cena brutto 25,60 zł

Cena netto 20,81 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 006950-MMO

Kod producenta 122617

Kod EAN 5907610288604

Opis produktu
✅ PRZYDATNY - Praktyczny pojemnik 3-poziomowy do przechowywania wędlin, serów itp. Pojemnik ma wymiary 23 x
15,5 x 13 cm. Wkłady mają pojemność 600 ml.

✅ WYTRZYMAŁY - Wykonany z najwyższej jakości, przezroczystego tworzywa. Wyposażony w pokrywkę w kolorze
czarnym. Pojemnik jest lekki, a zarazem wytrzymały.

✅ FUNKCJONALNY - Pojemnik pozwoli na wygodne przechowywanie kilku rodzajów produktów, które będziemy mieć
pod ręką. Pojemniki doskonale sprawdzą się do przechowywania serów, wędlin w plastrach, a także drobnych warzyw i
owoców.

✅ SZCZELNY - Zestaw jest szczelny, dlatego przechowywane produkty dłużej zachowają swoją świeżość. Produkt
polecany dla osób ceniących porządek i wygodę w kuchni.

✅ ŁATWE UŻYTKOWANIE - Pojemniki wchodzą jeden na drugi, tworząc jedną całość, co pozwala zaoszczędzić miejsce
w lodówce. Pokrywa wyposażona w wygodny uchwyt do przenoszenia. Pojemnik nadaje się do mycia w zmywarce do
naczyń.

Trzypoziomowy pojemnik zapewnia wygodne przechowywanie wędlin, serów lub innych produktów. Taki sposób
przechowywania żywności oddzieli produkty, które nie powinny mieszać swoich zapachów. Pojemnik jest wytrzymały, a użyte
materiały sprawiają, że jest lekki. Pojemnik jest przezroczysty, dzięki czemu możemy sprawdzić zawartość pojemnika bez
konieczności otwierania go. Taka forma przechowywania wędlin lub serów zapewni odpowiednią organizację miejsca w
lodówce. Nie nadaje się do używania w mikrofalówce. Oryginalny produkt marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z
europejskimi standardami.

Trzypoziomowy pojemnik do przechowywania żywności - idealny do wędlin, serów, warzyw i innych produktów. Pomaga w
organizacji przestrzeni w lodówce, oddziela żywność oraz zapachy.
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